
Unterfranken
Aschaffenburg Stegmann Dr. Michael Hösbach stegmann.m@t-online.de
Bad Kissingen Huppmann Jochen Euerdorf jochen.huppmann@gmx.de
Haßberge Hornung Dr. Werner Burgpreppach hornung-burgpreppach@t-online.de
Kitzingen Gschwandtner Thomas Sulzfeld info@holzbau-gschwandtner.de
Main-Spessart (Ost) Rüb Heinz Zellingen hrueb@gmx.net
Main-Spessart-West Wöber Richard Lohr richard.woeber@imker-msp.de
Miltenberg-Obernburg e.V Meidel Matthias Erlenbach matthias.meidel@web.de
Rhön-Grabfeld e. V. Gütlein Markus Bad Königshofen imkerei-guetlein@web.de
Schweinfurt Götz Gerd Röthlein gerd-steffi@kabelmail.de
Würzburg Wiesler Matthias Höchberg 1.vorsitzender@imker-kv-wue.de

Mittelfranken
Ansbach Hauer Norbert Burgoberbach norbert@hauer.com
Erlangen-Höchstadt Busch Dr. Erik Hemhofen e.busch@imker-erh.de
Neustadt/Aisch-Bad Windsheim Lisson Dietmar Neustadt a.d.Aisch dietmar.lisson@t-online.de
Nürnberg-Stadt Beckler Herta Nürnberg herta.beckler@t-online.de
Nürnberger Land Reithmeier Vera Vorra info@vera-reithmeier.de
Roth Schneider Andreas Heideck an.schneid@gmail.com
Weißenburg-Gunzenhausen Spiegl Stefan Ellingen s.spiegl@lvbi.de

Oberfranken
Bamberg e.V. Dorsch Markus Mistendorf markusdorsch@gmx.de
Bayreuth Heßberg Dr. Andreas von Gesees-Forkendorf andy-eisbaer@web.de
Coburg Franz Sylvia Sesslach zecha56@gmx.de
Forchheim 
Hof/Saale Bayreuther Robert Münchberg robert.bayreuther@freenet.de
Kronach Jakob Linda Steinbach Linda.jakob97@outlook.de
Kulmbach Fröhlich Matthias Harsdorf matthias.kf.froehlich@web.de
Lichtenfels Hammer Bastian Bad Staffelstein bastian_hammer@gmx.net
Pegnitz Lautner Stefan Auerbach stefan.lautner@outlook.de
Wunsiedel Schmidt Florian Selb florian_schmidt@web.de



Cham e.V. Gebhard Matthias Pemfling matthias@gebhard-pemfling.de
Nabburg-Neunburg v.Wald Bauer Alois Bodenwöhr imkerei.bauer@hotmail.com
Neumarkt i.d.Opf Bösl Markus Lauterhofen ms-boesl@web.de
Parsberg Fiegl Anton Parsberg antonfiegl@gmx.net
Regensburg Stadt und Land Fichtl Josef Donaustauf fichtl.sulzbach@t-online.de
Sulzbach-Rosenberg Royer Andreas Sulzbach-Rosenberg andreas.royer@zeitung.org
Tirschenreuth Fischer Martin Mähring fischer003@t-online.de
Waldmünchen Aring Daniel Waldmünchen daniel.aring@gmail.com
Weiden Erl Georg Weiden vorstand@imkerkreisverband-weiden.de

Niederbayern
Deggendorf Wollensak Dr. Sylvia Wallerfing mswollensak@web.de
Dingolfing-Landau Krieger Franz Frontenhausen krieger.franz@web.de
Freyung-Grafenau Fuchs Achim Freyung achimfuchs1@gmx.de
Kelheim Bachhuber Reimund Kelheim bachhuber@avia-regenstauf.de
Landshut Maier Albert Altdorf albert.maier50@web.de
Passau Schachtner Klaus Passau kreisverbandimker-passau@gmx.de
Regen Rothkopf Franz Kirchberg franzrothkopf@aol.com
Rottal/Inn Zellhuber Martin Julbach Imkerkreisverband-Rottal.Inn@web.de
Straubing Solleder Werner Geiselhöring service@solleder.info

Oberbayern
Berchtesgadener Land Schönsmaul Franz Fridolfing Franz-schoen@hotmail.de
Ebersberg Rudolf Franz Anzing beefair@web.de
Eichstätt Markert Markus Walting markusmarkert@freenet.de
Erding e.V. Ortscheid Maik Erding info@imkerkreisverband-erding.de
Freising Bortenschlager Manfred München mabee@bortenschlager.com
Garmisch-Partenkirchen Ponitz Johannes Farchant ponitz-johannes@web.de
Ingolstadt Bugany Ferdinand Ingolstadt ferdinand@familie-bugany.de
Landsberg am Lech Kolditz Jan Leeder jan@kolditz.info
Miesbach/BadTölz Maier Michael Lenggries lenggrieser-honigmanufaktur@gmx.de
Mühldorf-Altötting Wimmer Georg Reichertsheim info@imker-kreisverband.de



München-Stadt und - Land Bauer Alexander München info@imkereibauer.de
Neuburg-Schrobenhausen Tyroller Michael Aresing - Rettenbach tyroller.michael@outlook.de
Pfaffenhofen/Ilm Göttler Florian Rohrbach florian.goettler@imkerverein-pfaffenhofen.de
Rosenheim Sollinger Angela Großkarolinenfeld sollinger.angela@web.de
Schongau Meier Dieter Peiting dieter.meier333@gmx.de
Traunstein Reithmeier Josef Pittenhart bgm.pittenhart@vg-obing.de
Weilheim Mayr Christoph Huglfing biene.mayr@t-online.de
Wolfratshausen Holzer Erich Geretsried erich.holzer@freenet.de

Schwaben
Aichach-Friedberg Strohmeier Bernd Dasing strohmeier@imker-aic-fdb.de
Augsburg Weitzel Kathrin Stadtbergen kathrin.ehrl@web.de
Dillingen a.d. Donau Schwarz Reinhold Brachstadt reinhold.schwarz@t-online.de
Donau-Ries Röding Renate Monheim renate@roeding.name
Günzburg Heininger Wolfgang Unterwiesenbach heininger.wolfgang@t-online.de
Lindau-Westallgäu Kauf Matthias Röthenbach matthias.kauf@live.de
Neu-Ulm Wildner Gerhard Nersingen gerhard.wildner@freenet.de
Oberallgäu Wöhr Simone Oberstaufen simonewoehr@online.de
Ostallgäu Sedlmair Christian Bidingen info@allgaeubiene.de
Unterallgäu Schropp Josef Oberrieden j-schropp@t-online.de


